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TEXHOKACGCC

TEXHUKA AAAd AOMAQ

Cant: technoklass.by
Email: sales@technoklass.by

Tenedon: + 375 (29) 549-22-22

OOLwMe xapaKTepUCTUKH:
Tun naHenn

YcTaHOBKa

HoMuHanbHas MOLLHOCTb

OcobeHHOCTH:
NHOnKaTop 0CTAaTOYHOrO Tensa
LiBeT naHenn KOHMPOPOK

OvnaMmeTp KOHOPOK:
BanxHAs neeas KOH(POpPKa
banxHAA npaBaa KOH(OpKa
llanbHAA neBaa KOHMOPKa
HlanbHAA npaBaa KOHMOpPKa

KoHdopku:

Bcero koHgopok

Konn4yecTBo YPOBHEN MOLLHOCTK

Booster

KOH(OPOK NHOYKLUNOHHbIX

MaTepunan naHenn

MOLWHOCTb KOH(POPKK (3aaHAA 1eBas)
MOLWHOCTb KOH(OPKK (3aaHAA NpaBas)
MOLLHOCTb KOH(OPKK (NepeaHas nesas)
MOLLHOCTb KOH(DOPKK (NepenHas npasas)

NMaHenb ynpaBneHusn:
KonnyecTBo LUNGPOBLIX AMUCNIEEB
Tanmep KOHMOPOK

KHonka 610KMpPOBKM NaHenu

FabapuTbl u Bec:
WnpnHa

LLinpuHa ons BCTpamBaHms
BebicoTa

nybuHa

FnybuHa ons BCTpamBaHmA

NHOYKUNOHHasA
He3aBUCUMas
7.2 KBT

ecTb
YepPHbIN

16 cm
18 cm
18 cm
16 cm

ecTb
4
CTEK/I0KepaMmnKa
2 KBT

1.6 kBT

1.6 kBT

2 KBT

€CTb
eCTb

59 cm
56 cm
5.7 cm
52 cm
48 cM
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